



T.C.
MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı



Sayı : 27032400-010.07.02-E.3228
Konu : Veritabanı Abonelikleri

18/01/2018

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE

Başkanlığımız ve TUBİTAK-ULAKBİM EKUAL tarafından 2018 yılı için abonelik sağlanan ve ekte sunulan 29 adet veritabanı hizmete sunulmuştur. Veritabanlarına <http://kutuphane.mehmetakif.edu.tr/> web sitesinden Veritabanı sekmesine tıklanarak erişilebilmekte olup, gerekli duyurunun tüm öğretim elemanı, lisans ve lisansüstü öğrencilere yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Durmuş ACAR
Rektör a.
Rektör Yardımcısı V.

Ek:Liste (2 Sayfa)

Dağıtım:

Bucak İşletme Fakültesi Dekanlığına
Bucak Teknoloji Fakültesi Dekanlığına
Dış Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanlığına
Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Bucak Sağlık Yüksekokulu Müdürlüğüne
Bucak Zeliha Tolunay Uygulamalı Teknoloji
ve İşletmecilik Yüksekokulu Müdürlüğüne
Göhlisar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Türk Müziği Devlet Konservatuvarı
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne

Evrakı Doğrulamak İçin : <https://ebys.mehmetakif.edu.tr/enVision/Dogrula/KR3SUHL>





T.C.
MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı



Ağlasun Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Altınyayla Mehmet Tuğrul Meslek
Yüksekokulu Müdürlüğüne
Bucak Emin Gülmez Teknik Bilimler Meslek
Yüksekokulu Müdürlüğüne
Bucak Hikmet Tolunay Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Burdur Gıda Tarım ve Hayvancılık Meslek
Yüksekokulu Müdürlüğüne
Burdur Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu Müdürlüğüne
Çavdır Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Göhlhisar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Göhlhisar Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Tefenni Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Yeşilova İsmail Akın Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne

Evrakı Doğrulamak İçin : <https://ebys.mehmetakif.edu.tr/enVision/Dogrula/KR3SUHL>

İstiklal Yerleşkesi 15030 BURDUR

Telefon:+90 248 213 12 31 Faks+90 248 213 12 33

e-Posta kddb@mehmetakif.edu.tr Elektronik Ağ:<http://kutuphane.mehmetakif.edu.tr>

Ayrıntılı bilgi için irtibat: Sefa BAYRAKTAR

Evrak Pin Kodu: 34232

Kep Adresi : maku@hs01.kep.tr



KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞINCA 2018 YILINDA HİZMETE SUNULACAK VERİ TABANLARI

SIRA	VERİ TABANI	KONUSU
1	American Chemical Society (ACS)	Uygulamalı kimya, kimya mühendisliği, biyokimya, biyoteknoloji, temel kimya, organik kimya, eczacılık, polimer ve malzeme bilimi konularını kapsayan American Chemical Society (ACS) 1879'dan günümüze kadar olan 36 derginin sayılarına tam metin erişim sağlamaktadır.
2	APA PsycARTICLES	Temel/DeneySEL, Klinik, Akademik, Sağlık, Gelişimsel, Eğitici, Sosyal vb. ilişkin içerikler.
3	Cambridge Journals Online	Sosyal ve Beseri Bilimler, Fen Bilimleri,Eczacılık Din, Müzik, Dil, Teknoloji, Mühendislik ve Mimarlık alanında faaliyet göstermektedir.
4	Dmags (Türkçe Dergi)	Bünyesinde bilim ve teknolojiden sağlığa; eğlenceden spora kadar pek çok konuda 286 dergi ve 7500 sayıya erişim sağlayan DMags elektronik dergi veritabanı, 01 Aralık 2017 tarihine kadar deneme erişiminde olacaktır.
5	Ebook Central (E-Kitap)	Ebook Central 160.000'nin üzerinde elektronik kitap içermektedir. İşletme-Ekonomi, Antropoloji, Bilgisayar-IT, Güzel Sanatlar, Mühendislik ve Teknoloji, Eğitim, Tarih, Dil-Edebiyat, Tıp, Psikoloji, Fiziki Bilimler, Fen Bilimleri, Din ve Sosyal Bilimler gibi 15 ana konu başlığı altında sınıflandırılmış yüzlerce alt başlık içermektedir.
6	Lexpera Hukuk Veritabanı (Tam Metin)	LEXPERA hem kapsamlı içeriği hem de bilgi işleme teknolojisi ile hukuk uygulayıcılarına, akademisyenlere ve öğrencilere yenilikçi çözümler sunan bir sistemdir. Mevzuat, içtihat, hukuk kitapları, makaleler, tezler, dilekçe ve sözleşme örneklerinden oluşan kapsamlı içeriğin yanında, LEXPERA teknolojisi ile sayısı hızla artan ve her gün değişikliğe uğrayan hukuki düzenlemeler arasındaki karmaşık bağlantıları sistematize edilerek, güncel hukuk kaynakları, etkileşim içinde olduğu diğer kaynaklarla ilişki kili olarak erişilebilir hale getirilmiştir.
7	MathSciNet (Özet)	MathSciNet, Amerikan Matematik Derneği tarafından oluşturulan 1940 yılından günümüze kadar matematik ile ilgili yayınlara ait eleştiri, atıf ve bibliyografik bilgi veren web tabanlı bir veri tabanıdır. Yaklaşık olarak 1799 adet güncel seri ve dergi PDF formatında ve tarama/browse yoluyla elde edilebilir.
8	Oxford Journals Online	Ekonomi, iş dünyası, siyasal bilimler, tarih, istatistik, sanat, biyokimya, biyoloji, sosyoloji, matematik konularındaki 216 adet dergi içermektedir.
9	ProQuest Education Journals(Tam Metin)	ProQuest® Education Journals 600' den fazla yayının tam metni de dahil 760' tan fazla eğitim yayınına erişim sağlamaktadır. İlköğretim ve yüksek eğitimin yanında özel eğitim, evde eğitim ve yetişkin eğitimi ile ilgili literatürü kapsamaktadır. Birçok yayın ERIC veritabanında dizinlenmiştir.
10	SAGE Journals Online (Tam Metin)	İletişim, eğitim, yönetim ve organizasyon, malzeme bilimi, kriminoloji, hemşirelik ve sağlık bilimleri, siyaset, politika, psikoloji, sosyoloji, kentsel araştırmalar ve şehir planlama gibi bilimlerle ilgili 485'ten fazla dergiye tam metin erişim sağlamaktadır. 1999 yılından itibaren olan dergiler yer almaktadır.
11	Sobiad Sosyal Bilimler Atıf Dizini	Sobiad, Sosyal Bilimler alanında yayınlanan 570 derginin indekslendiği, atıflarının bulunduğu veritabanıdır. Bünyesinde; 570 adet dergi, 170.281 adet makale, 3.382.514 adet atıf bulunmaktadır.
12	Turcademy E-Kitap	Turcademy, Türkiye'de akademik yayınları tek bir portal altında toplayarak akademik yayınların dijital olarak akademisyenlere, araştırmacılara ve öğrencilere kolay bir şekilde ulaştırmak ve Türkiye'deki e-kitap yayıncılığına katkıda bulunmak amacıyla geliştirilmiş yerli bir e-kitap platformudur. Bünyesinde; --Türkiye'nin önde gelen yayıncılarından sağlanan 2.000'ü aşkın e-kitap, --Beşeri Bilimler, Sosyal Bilimler, Davranış Bilimleri, Bilim, Teknoloji ve Tıp ve daha pek çok konuyu kapsamaktadır.
13	Türkiye Atıf Dizini	Türkiye Atıf Dizini, Türkiye kaynaklı sağlık bilimleri dergilerinde, son yıllarda yayımlanan makalelerin tam metinlerine, tek arama ile kolay ve hızlı bir şekilde erişim sağlayan veritabanıdır. Türkiye'de Sağlık Bilimleri alanında yayımlanan 398 Türk dergisinin birbirlerine atıf yapmaları sağlanmakta ve aynı zamanda tüm bu makalelere tam metin erişilebilmektedir.

TÜBİTAK (ULAKBİM) EKUAL TARAFINDAN ÜNİVERSİTEMİZE SAĞLANAN VERİ TABANLARI

14	Academic Search Complete (Tam Metin) [EBSCO]	Sosyal ve beşeri bilimlerde olduğu kadar bilim, teknoloji, mühendislik ve daha birçok alanda en değerli hakemli tam metin dergileri içeren lider veri tabanıdır. Bu kaynak, 9,100'e yakın tam metin olmak üzere 13,700'e yakın dergiyi özetleriyle birlikte indekslemektedir. Tam metin dergilerden 7,900 kadarı aynı zamanda hakemlidir. PDF içeriği 1887'ye kadar uzanır. Tam metin dergilere ek olarak, raporlar, kitaplar ve birçok farklı doküman türünü tam metin olarak içerir.
15	CAB Abstracts	Dünyaca ünlü CAB, tarım, ormancılık ve yaşam bilimleri içinde birbirine bağlı disiplinlerin uluslararası yayınlarını kapsayan, profesyonelce hazırlanmış en geniş veritabanıdır.
16	IEEE/IEE Electronic Library (Tam Metin)	Elektrik mühendisliği, bilgisayar bilimi ve elektronik alanlarında önde gelen 202'si aktif olmak üzere toplam 460 IEEE/IET ve IBM dergi ve magazine, yıllık 1.200'den fazla IEEE / 20'den fazla IET konferansına ve 2.500'den fazla kabul edilmiş IEEE standardı olmak üzere toplam 3.8 milyondan fazla tam metin dokümana erişim sağlamaktadır.
17	iThenticate (İntihal)	Üniversiteler tarafından akademik düzeyde üretilen makalelerdeki kopyacılık (intihal) oranını otomatik olarak tespiti için kullanılmaktadır.
18	JSTOR (Tam Metin)	Antropoloji, Arkeoloji, Ekoloji, Asya Çalışmaları, Bitki Bilimi, İşletme, Orta Doğu Çalışmaları, Ekonomi, Maliye, Eğitim, Fen Bilimleri, Tarih Bilimi, Dil, Edebiyat, Latin Amerika Çalışmaları, Felsefe, Siyaset Bilimleri, Nüfus Etüdüleri, Sosyoloji, Coğrafya, Din, Folklor, Film, Gösteri Sanatları, Müzik, İstatistik ve Matematik bilim dallarını kapsayan bir veri veritabanıdır. 6090 dergi içermektedir.
19	Mendeley (Referans Yönetim Sistemi)	Mendeley yayınları düzenlemenizi, okumanızı, not almanızı ve atıf vermenizi sağlayan bir referans yönetim sistemidir.
20	Nature	Nature dergisi 1869 yılında yayınlanmış, multi-disipliner alanda en önde gelen, haftalık, uluslararası bilimsel bir dergidir ve "Nature Journals All" Dergi Koleksiyonu'nun merkezinde yer almaktadır. Nature Journals All Dergi Koleksiyonu klinik bilimler, fizik bilimleri ve yaşam bilimleri alanında, isminde "Nature" ibaresi geçen diğer yayınlar ile genişlemiş ve toplamda 46 dergiye ulaşmıştır. Nature Protocols ve Nature Methods yayınları da bu grupta yer almaktadır. Abonelik ile birlikte 2007 yılına kadar geriye dönük erişim sağlanır. Academic Journals All koleksiyonu klinik bilimler, fizik bilimleri ve yaşam bilimleri alanında toplamda 40 dergi içermektedir. Abonelik ile birlikte 1997 yılına kadar geriye dönük erişim verilir.
21	OVID-LWW (Tam Metin)	Lippincott Williams & Wilkins (LWW) tıp alanında dünyanın önde gelen yayınevlerinden biridir. Sağlık alanındaki profesyoneller ve öğrenciler için gerekli olan temel bilgileri, elektronik ortamda OVID platformu aracılığı ile kullanıma sunmaktadır. İçeriğinde 280 dergi bulunmaktadır.
22	ProQuest Digital Dissertations & Theses (Tez)	Bu veri tabanı 1861'den bugüne dünyanın her tarafında yazılmış tezleri içeren ve 1997'den beri yayınlanan tezlerin ve bitirme ödevlerinin çoğunun tam metnini sunan dünyanın en kapsamlı koleksiyonudur. Mühendislik, Tıp Bilimleri, Fizik, Psikoloji, Eğitim, Edebiyat, Felsefe, Sosyal Bilimler, İletişim ve Sanat konularına kadar tüm akademik alanları kapsamaktadır.
23	ScienceDirect (Tam Metin)[Elsevier]	Mühendislik, teknoloji, tıp, kimya, bilgisayar bilimleri, beşeri ve sosyal bilimler, ekonomi alanlarında 3800 dergiyi kapsamaktadır. Dergilerin 1995 yılından itibaren varolan sayılarına erişim sağlanmaktadır.
24	Scopus (Atıf - Özet)	Scopus eşdüzey denetimli literatürün, araştırmayı izleme, analiz etme görselleştirmek için bibliyometrik araçlara sahip olan ÖZET ve ALINTI veri tabanıdır. Bilim, teknoloji, tıp, sosyal bilimler ve Sanat ve Beşeri Bilimler alanlarını kapsayan, 5.000'den fazla yayıncıdan 21.000'in üzerinde başlık içerir. Scopus'ta yer alan 50 milyon kayıt %84'ü 1996 yılından başlayan referanslar içermek üzere 1823'e dek uzanır.
25	SpringerLink (Tam Metin)	Kimya, jeoloji, bilgisayar bilimleri, matematik, fizik, astronomi, çevre bilimleri, mühendislik, biyoloji, tarım, ekonomi, işletme, sosyal ve beşeri bilimler, hukuk, doğa ve çevre bilimleri konularını kapsayan 3340 dergiden oluşmaktadır. Ayrıca; 483 adet dergiye de Açık Erişim yoluyla erişim sağlanmaktadır. Dergilerin 1997 yılı sonrası yayınlarına erişim imkanı verilir.
26	Taylor & Francis (Tam Metin)	Sosyal ve beşeri bilimler tıp ve yaşam bilimlerini içeren 2701 dergiye tam metin erişim sağlar.
27	Turnitin (İntihal)	Akademik makale, tez ve öğrenci ödevlerini kontrol eden kapsamlı bir intihal programıdır. Turnitin, öğrencilerle eğitimcileri aynı platformda buluşturan, belgelerin orijinalite kontrollerinin yapılmasını, eğitimcilerin bu belgeleri online olarak değerlendirmesini ve notlandırmasını sağlayan yazılımdır.
28	Web of Science (Atıf - Özet)	Dünyanın önde gelen fen bilimleri, sosyal bilimler ile sanat ve insan bilimleri yayınlarından oluşturulan çoklu disiplinde, yüksek kalitede araştırma bilgisini sağlayan atıf veri tabanıdır. Kapsamında Science Citation Index, Social Science Citation Index, Arts& Humanities Citation Index bulunmaktadır.
29	Wiley Online Library (Tam Metin)	1997'den günümüze 1422 dergiye ve 4 milyona yakın makaleye kimya, işletme, ekonomi, finans, istatistik, tıp, yaşam bilimleri, matematik, veterinerlik, diş hekimliği, polimer ve materyal bilimleri, eczacılık, fizik ve astronomi, psikoloji, eğitim bilimleri, mühendislik, tarım, akvakültür ve gıda bilimi, mimarlık ve planlama, sanat ve uygulamalı sanatlar, biyoloji, biyoteknoloji, biyokimya & biyofizik, hücre ve moleküler biyoloji, bilgisayar bilimi ve bilişim teknolojisi, genetik, coğrafya & keşifler gibi konularda tam metin erişim vermektedir.